cap. No 12
gall. No 23
ans. No 12
attag. No 12
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ova No 110
lini fasc. No 24

Item dant pro fl. 5 avenae cub. 26, cor. 2.

L i p n i c z e N i ź n i a.
Michael Smetana scultetus habens colonum unum et pro 

fundo seultetiali sessiones duas.
Vecturam etc. j. w. Rabcza.
A mola j. id.

Serram non habet et si habebit solvit fl. 5 aut asseres centum. 
Insurgere etc. j. u).

Coloni Valach. No 9.
Ex conventione recens facta et ad beneplacitum usque dun- 

taxat duratura, solvunt annuatim coloni per fl. 10, facit a colonis 
novem fl. 90, ita tamen, ut tractus Krywań vocatus pro ipsorum 
cedat parte neque ibidem nova aliqua possessio erigatur, super 
quo litterae etiam habentur.

Victualia solvunt: pro bove medio fl. 6 d. 25.

lini fasc. No 18.

capones novem aut pro singulis fl. — d. 10
gall. 18 » » » » — » 6
ans. 9 » » » » — » 12
ova 90 » » » » — » 30
attagines 9 » » » » — » 25

Lipnicze Wyssnia.
Joannes Kral scultetus tenet sessiones integras duas et ha

bet colonum unum.
Vecturam etc. j. u). Rabcza. A mola etc. j. w.
Serram si habebit proventum solitum fl. 5 aut asseres 100 solvet. 
Insurgere etc. j. w.

Coloni Val. No 5.
Juxta pactum ad beneplacitum duraturum dabit quilibet ipso

rum per annnum fl. 10, facit a colonis quinque fl. 50.
(in. ręką tuspółcz. dapis.) Libertas adhuc illis concessa per 

annos quinque iuxta conventionem in anno 1618 die 13 decem
bris factam.
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Victualia solvunt:
vitulos No 2 aut in paratis fl. 2
cap. » 5 » pro quolibet d. 10
gall. » 10 » » » » 6
ans. » 5 » » » » 12
ova » 50 » » 16
attag. » 5 pro singulis » 25
porcellos » 5 » » 1
lini fase. » 10

Chyżne.
Johannes Vrbanecz scultetus habet colonum unum et pro 

scultetia sessiones duas.
Vecturam etc. j. w. Rabcza.
A mola solvit f. 2 d. 50 et pro operario 11. 1.
A serra proventum solitum dat, 11. 5 aut asseres 100.
Insurgere etc. j. w.

Coloni Val. No 4.
Libertatem adhuc habent ab anno praesenti 1619 mense 

ianuario per biennium, qua repleta ad beneplacitum Suae Ceis.
singuli solvent per fl. 10 quotannis, facit a colonis No 4 11. 40.

Victualia dant:
vitulos No 2 aut fl. 2 den. —
cap. » 4 » pro singulis » 10
gall. » 8 » » » » 6
anseres » 4 » » » » 12
ova » 40 » » » » 13
attag. » 4 » » y> » 25
porcellos » 4 » » » » 25

F e 1 s ë o Z V b r i c z e.
Andreas Moniak scultetus habens colonum unum.
Vecturam etc. j. w. Rabcza. A mola etc. j. w.
Serram si habebit, j. w. Insurgere j. tu.
Coloni Val. No 7. Nam unum colonum Georg. Czierny coram 

Sua Ceis, denegarunt, cum videlicet litteras extraherent, qui ab 
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inferiori Zubricze, tempore revisionis metarum anno 1614 factae 
iuxta limitationem personarum ad id emissarum et in signatura 
peculiari declaratarum eo adiectus est.

Libertate adhuc fruuntur per duos annos ab anno praesenti 
1619 computando. Qua expleta singuli annuatim solvunt per 11. 10, 
facit a colonis No 7 fl. 70.

Victualia:
vitulos No 2 aut fl. 2
cap. » 7 » pro singulis den. 10
gaik » 14 » » » » 6
ans. » 7 » » » » 12
ova » 70 » » » » 21
att. » 7 » » » » 25
porcell. » 7 » » » » 25
lini fasc. » 14

A1 s o o Z V b r i c z e.
Woytechus Sisska scultetus habet colonum unum.
Vecturam etc. j. w. Rabcza. A mola etc. j. w.
Serram si habebit j. w. Insurgere etc. j. w,

Coloni Valachales No 5.
Libertatem adhuc habent per duos annos ab anno praesenti 

1619 computando, qua expleta singuli annuatim solvent per fl. 10:
a colonis No 5 fl. 50. 
Victualia
vitulos No 2 aut fl. 2
capones » 5 » pro singulis den. 10
gall. » 10 » » » » 6
ans. » 5 » » » » 12
ova » 50 » » » » 16
att. » 5 » » » » 25
porcel. » 5 » » » » 25
lini fasc. » 10 » » »

G e less na alias Hladuowka.
Valentinus Zwolensky scultetus.
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Vecturam etc. j. tu. A mola etc. j. w.
Insurgere etc. j. w.
Anno 1608 die 8 augusti conclusum per illmum olim D. C. 

palatinum in arce Arwa, ut scultetus possessionis istius Gelessna 
telonium ab itinerantibus exigat de eoque singulis angariis anni 
sub iuramento rationem provisori Arvensi det

Modus exigendi is est: A curru quavis materia et mercibus 
onusto den. 20. A medio curru den. 10. A vehiculo onusto den. 10. 
Ab equo onusto den. 6, ab equo et bove vacuo den. 3 (a pede
stri homine den. 1, qui telonium exigenti mercedis loco relinqui
tur). Viarum tamen reparationi sedulo advigilabit, ne quae per 
itinérantes fiant exinde querelae.

Coloni Val. No 5.
Ex convencione anno 

annuatim solvunt per fl. 15,
Victualia: vitulum No

1615 die 18 ianuarii facta, singuli 
facit a colonis No 5 fl. 75.

1
gall. » 24
ans. » 5
att. » 5 
ova » 50
mardures »

słone i dopisane non dant).
5 sive aureos totidem (później skre-

S z V c h a Hora.
Martinus cum fratribus sculteti.
Vecturam etc. j. w. Rabcza.
Molam et serram non habent, si autem molam farinarum 

habuerint, quotannis aureos duos solvent, porcum non saginabunt 
neque operarium dabunt.

Insurgere etc.
Coloni Valach. No 5.

Ex pacto annuatim solvunt per f. 16, facit a colonis quin
que fl. 80.